
Ruoli Referente ST Mail Tel

Responsabile 
Dott Pierangelo 

Tessieri
ptessieri@sviluppo.toscana.it

0565/836100

Assistente
Dott.ssa Gaelle 

Barre
gbarre@sviluppo.toscana.it

055/2657550

Assistente
Dott.ssa Fulvia 

Bracciali
fbracciali@sviluppo.toscana.it

055/2657550

Area Referente ST Mail Tel
1. Area Metropolitana Pisa – Livorno (Pisa, San Giuliano, 

Cascina, Unione dei Comuni Valdera, Livorno, 

Collesalvetti)

Dott.ssa Samantha 
Montanarini

samantha.montanarini@igsystem.it 3492820537

2. Area Valdarno Aretino e Fiorentino (Montevarchi, San 

Giovanni Valdarno, Cavriglia, Terranuova Bracciolini, 

Figline)

Dott. Carrozzino 
Fabio

carrozzino@apea.siena.it 3278308453

3. Area Grossetana (Grosseto, Roccastrada, Scarlino, 

Orbetello)

Dott. Gragnani 
Manlio

mgragnani@sviluppo.toscana.it 0565/836136

4. Area Val di Chiana Senese (Chiusi, Cetona, Torrita, 

Sinalunga, Montepulciano)

Dott. Carrozzino 
Fabio

carrozzino@apea.siena.it 3278308453

5. Area Geotermica (Abbadia San Salvatore, Arcidosso, 

Castel del Piano, Castelnuovo Val di Cecina, Chiusdino, 

Montecatini Val di Cecina, Monterotondo Marittimo, 

Monteverdi Marittimo, Montieri, Piancastagnaio, 

Pomarance, Radicofani, Radicondoli, Roccalbegna, San 

Casciano dei Bagni, Santa Fiora,)

Dott Cillo Valerio Info@escogitando.com 0565/836100

6. Polo urbano di Pistoia
Dotto Danesi 

Sandro
info@sandrodanesi.com 348829604

7. Polo urbano di Arezzo
Dott. Carrozzino 

Fabio
carrozzino@apea.siena.it 3278308453

8. Area Empolese Valdelsa
Dotto Danesi 

Sandro
info@sandrodanesi.com 348829604

9. Comune di Piombino Dott Cillo Valerio Info@escogitando.com 0565/836100


